

Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Bydgoszczy
Powstańców Wielkopolskich 10
85-090 Bydgoszcz

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

Pismo: WIWa.272.11.3.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: **Kultury mikrobiologiczne II.**

Numer referencyjny: **WIWa.272.11.2024**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 2

Zamawiający, **Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Bydgoszczy**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Dotyczy rozdziału 4 SWZ, ustęp 4.2, część nr 4 - Temat: Płynty tkankowe I , oraz wzoru umowy, §2, ustęp 4.

Zamawiający zapisał:

„Dokumenty dołączone do dostawy:

- 1) Dołączenie do każdej dostawy certyfikatów jakości każdej serii określających jakość i parametry użytkowe, dołączone wraz z towarem i przesłane w formie elektronicznej.
- 2) Towar dostarczony w suchym lodzie z dołączoną dokumentacją techniczną.
- 3) Wykonawca musi poinformować Zamawiającego o dostawie towaru na 2 dni przed terminem.“

Prosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„Dokumenty dołączone do dostawy:

- 1) Dołączenie do każdej dostawy certyfikatów jakości każdej serii określających jakość i parametry użytkowe, dołączone wraz z towarem i przesłane w formie elektronicznej **lub udostępnienie tychże dokumentów na stronie internetowej producenta, 24h/7 dni w tygodniu.**
- 2) Towar dostarczony w suchym lodzie **z dołączoną dokumentacją techniczną o ile wymóg transportu w suchym lodzie dotyczy.**
- 3) Wykonawca musi poinformować Zamawiającego o dostawie towaru na 2 dni przed terminem.“

Prośbę naszą motywujemy tym, iż proces realizacji zamówień nie przewiduje dołączanie w/w dokumentacji wraz z towarem.

Ze względu na politykę ekologiczną, producent udostępnia niezbędną dokumentację na swojej stronie internetowej.

Na etapie postępowania przetargowego nie jesteśmy w stanie ocenić czy dany produkt wymaga transportu w suchym lodzie.

Nie można tego typu transportu założyć z góry.

Producent którego reprezentujemy, wdraża obecnie wiele rozwiązań logistycznych, gwarantujących bezpieczny transport odczynników bez konieczności użycia suchego lodu.

Związane jest to z polityką ekologiczną firmy, zakładającą redukcję emisji CO².

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu SWZ, rozdział 4, ustęp 4.2, część 4 I, pkt 3 – Dokumenty dołączone do dostawy:

1) Dołączenie do każdej dostawy certyfikatów jakości każdej serii określających jakość i parametry użytkowe, dołączone wraz z towarem i przesłane w formie elektronicznej lub udostępnienie tychże dokumentów na stronie internetowej producenta, 24h/7 dni w tygodniu.

2) Towar dostarczony w suchym lodzie o ile transportu w suchym lodzie dotyczy.

Zamawiający zmienia zapis wzoru umowy § 2 ustęp 4:

Wykonawca do każdej dostawy dołączy wymagane dokumenty i certyfikaty jakości, lub udostępni adres strony internetowej na której będą dostępne całodobowo i bezpłatnie wymagane dokumenty, **a dla zadania nr 4 i 5** Wykonawca do każdej dostawy dołączy wymagane dokumenty i certyfikaty jakości i prześle w formie elektronicznej, lub udostępni dokumenty na stronie internetowej producenta, 24h/7 dni w tygodniu.

Wzór umowy ulega zmodyfikowaniu.

Pytanie nr 2

Dotyczy rozdziału 4 SWZ, ustęp 4.2, część nr 5 - Temat: Płyiny tkankowe II , oraz wzoru umowy, §2, ustęp 4.

Zamawiający zapisał:

„Dokumenty dołączone do dostawy:

1) Dołączenie do każdej dostawy certyfikatów jakości każdej serii określających jakość i parametry użytkowe, dołączone wraz z towarem i przesłane w formie elektronicznej.

2) Towar dostarczony w suchym lodzie z dołączoną dokumentacją techniczną.

3) Wykonawca musi poinformować Zamawiającego o dostawie towaru na 2 dni przed terminem.“

Prosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„Dokumenty dołączone do dostawy:

1) Dołączenie do każdej dostawy certyfikatów jakości każdej serii określających jakość i parametry użytkowe, dołączone wraz z towarem i przesłane w formie elektronicznej **lub udostępnienie tychże dokumentów na stronie internetowej producenta, 24h/7 dni w tygodniu.**

2) Towar dostarczony w suchym lodzie ~~z dołączoną dokumentacją techniczną o ile wymóg transportu w suchym lodzie dotyczy.~~

3) Wykonawca musi poinformować Zamawiającego o dostawie towaru na 2 dni przed terminem.“

Prośbę naszą motywujemy tym, iż proces realizacji zamówień nie przewiduje dołączanie w/w dokumentacji wraz z towarem.

Ze względu na politykę ekologiczną, producent udostępnia niezbędną dokumentację na swojej stronie internetowej.

Na etapie postępowania przetargowego nie jesteśmy w stanie ocenić czy dany produkt wymaga transportu w suchym lodzie.

Nie można tego typu transportu założyć z góry.

Producent którego reprezentujemy, wdraża obecnie wiele rozwiązań logistycznych, gwarantujących bezpieczny transport odczynników bez konieczności użycia suchego lodu.

Związane jest to z polityką ekologiczną firmy, zakładającą redukcję emisji CO².

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu SWZ, rozdział 4, ustęp 4.2, część 5 I, pkt 3 – Dokumenty dołączone do dostawy:

1) Dołączenie do każdej dostawy certyfikatów jakości każdej serii określających jakość i parametry użytkowe, dołączone wraz z towarem i przesłane w formie elektronicznej lub udostępnienie tychże dokumentów na stronie internetowej producenta, 24h/7 dni w tygodniu.

2) Towar dostarczony w suchym lodzie o ile transportu w suchym lodzie dotyczy.

Zamawiający zmienia zapis wzoru umowy § 2 ustęp 4:

Wykonawca do każdej dostawy dołączy wymagane dokumenty i certyfikaty jakości, lub udostępni adres strony internetowej na której będą dostępne całodobowo i bezpłatnie wymagane dokumenty, **a dla zadania nr 4 i 5** Wykonawca do każdej dostawy dołączy wymagane dokumenty i certyfikaty jakości i prześle w formie elektronicznej, lub udostępni dokumenty na stronie internetowej producenta, 24h/7 dni w tygodniu.

Wzór umowy ulega zmodyfikowaniu.

Pytanie nr 3, zadanie nr 2, pozycja nr 12

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w poz. nr 12 pożywki BHI w próbkach z terminem ważności około 1,5 miesiąca, ponieważ maksymalny termin wynosi 2,5 miesiąca.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 12 pożywki z terminem ważności około 1,5 miesiąca.

a/a

KS